
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2022 r. Dz. U. poz. 559 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2022 r. Dz.U. poz.1634 ze zm)  oraz § 12 uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2022 rok zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych na rok 2022 łącznie o kwotę 136 650,32 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2022 łącznie o kwotę 136 650,32 zł 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na rok 2022. 

4. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1-
Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 -plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr L/330/2021  Rady Gminy Tuczępy z dnia  29 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na rok 2022 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do  
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969B3CFF-00A7-437E-AE65-8B3486298C9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 10 października 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie nr 100/2022 
Data podjęcia 2022-10-10 
Rodzaj Plan dochodów 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 136 650,32 

 01095  Pozostała działalność 136 650,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

136 650,32 

 
 

136 650,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969B3CFF-00A7-437E-AE65-8B3486298C9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 10 października 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie nr 100/2022 
Data podjęcia 2022-10-10 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 136 650,32 

 01095  Pozostała działalność 136 650,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 862,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 133 970,90 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -20 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 
 80104  Przedszkola -38 600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 18 600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 000,00 

Razem: 136 650,32 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969B3CFF-00A7-437E-AE65-8B3486298C9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 10 października 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 198 964,45 136 650,32 335 614,77 

 01095  Pozostała działalność 198 964,45 136 650,32 335 614,77 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

198 964,45 136 650,32 335 614,77 

Razem: 4 226 831,62 136 650,32 4 363 481,94 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 198 964,45 136 650,32 335 614,77 

 01095  Pozostała działalność 198 964,45 136 650,32 335 614,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 836,04 1 862,20 4 698,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485,93 321,60 807,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 68,89 45,62 114,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 510,40 450,00 960,40 
  4430 Różne opłaty i składki 195 063,19 133 970,90 329 034,09 

Razem: 4 226 831,62 136 650,32 4 363 481,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969B3CFF-00A7-437E-AE65-8B3486298C9F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

